
(1) Máte důvěru v bankovní systém v ČR?

Rozhodně ano

Rozhodně ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Rozhodně ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano



Spíše ne

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Rozhodně ne

Spíše ano

Rozhodně ano



Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Rozhodně ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ne



Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ne

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ne

Rozhodně ne

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ano

Rozhodně ne



(2) Na čem je vaše ne/důvěra založena?

dosud jsem se nesetkal s žádnými problémy

Nevěřím.

Nutnost

Stabilizace bankovního trhu

Komerční banky nejsou státu podřízené a mohou si tak samy diktovat podmínky. 

dosud zadny problem

Osobní zkušenost

na tradici

na zkušenostech

stabilní kurz koruny

rači si nepůjčuju, kartu nechcu, účet mít musím

neupřímnost, lži

elektronické bankovnictví je pohodlné

Znalost systému

-

Tradice, zkušenosti

na nevědomosti

na základě vlastní zkušenosti

Zkušenosti

funguje

jednotném evropském systému

nemožnost orientovat se v něm

na zkkušenostech od jiných uživatelů

bez problémů

Na stabilitě bankovního sektoru

tradice

Na profesionalitě konkrétní bankovní instituce

Nemám spatnou zkusenost

Pocit..

Se službami své banky jsem byla vždy spokojená, nemám žádnou negativní zkušenost.

100% jistotu nevidím v žádné komoditě nebo instituci

vlastní zkušenost

Nikdy jsem neměla žádný problém. S také proto, že banky pořád varují před útoky a dělají nějakou osvětu. 

os. zkušenosti

dlouhodobá stabilita 

zkušenosti

zkušenosti

krach banky

funguje to

na kladných zkušenostech

zkušenosti

...

zkušeniosti

Na názoru rodičů, učitelů ve škole.

ze negativních zkušeností mých známých

na zkušenostech

zatím nemám žádné negativní zkušenosti 

Na informacích od známých a rodiny

Na důvěře v ústavní instituce

na názoru rodičů

na bankovnictví

nevidím u příbuzných žádné problémy

na hodnocení rodičů

Na relativní stabilitě bank

Stabilita



Mé peníze hlídá někdo, koho neznám.

Nevím.

funguje to všude

zkušenosti

system

Jistota vkladu

že tam pracuju :D

na tradici a zkušenosti

množství výhodných nabídek

ČNB - pantáta Miroslav Singer

doba působení na trhu, majitelé banky

nevím

Považuji bankovnictví již za základní pilíř státního zřízení

EU

na lumpech, kterým vše projde

neuvádění celých informací, neuvádění inovací

funguje dlouho

stabilita

Obecná nedůvěra v stát

na zkušenostech

záruka státu 

legislativní ochrana spotřebitele

Stabilita na ceskom trhu

prozatimní fungování

zkušenosti s bankou, přístup

Díky momentálnímu stavu ekonomiky a bankovního sektoru se nemám čeho obávat 

neslyšela jsem o odstrašujícím případu

V dnešní době si člověk musí vše hlídat hlavně sám.

internetové bankovnictví

Je založen na důvěře lidi, proto já důvěřuji...

na faktu, že vím, že vklady jsou pojištěny

Dobré jednání banky

Nemám špatnou zkušenost.

Mám na účtu málo penez tak je to jedno

očekávaný ořechod na euro

Mám důvěru v současnou ekonomickou situací a tím pádem i bankovního systému.

 

nevím

Důvera je zalozena na zkusenostech.

dosud to fungovalo

Zabezpeceni uctu

tradice

na zkušenostech

na jménu a službách banky

vysoké poplatky

doporučení fin. poradce

případy krachů

kladné reference

dlouhodobé zkušenosti

nezodpovězeno

pojištění vkladu

osobní zkušenosti

neuvedl

špatné zkušenosti

zvyk

zkušenosti



půjčky

půjčky

příliš nízké uročení spořících učtu

přiliš nízké uročení spořících učtu

nic

neuvedl

na tradici banky

neuvedl

nic

na mnoholeté funkci

tradice

S penězi byly vždy problémy, nic není 100%

nic

nic

bezpečnost

výše poplatků a úroky

televize

vlastní zkušenost

zkušenosti

neuvedl

na zkušenostech

na svých zkušenostech

věhlas banky

tradice mého bankovního účtu

věhlas banky

na neseriozním přístupu bank

nic

spolehlivost

neví

funguje

zkušenosti

neví

tradice

machinace, provize

zatím žádné problémy

znalost systému

krachy

.

aura tajemství

je jich hodně

je to nezbytnost

proč nevěřit?

funguje to

hackeři

ibanking

.

systém

.

nikdy jsem nad tím nepřemýšlela

jsem spokojen

.

funguje

tradice a delka fungování

prostě nevěřím

neví

invence



čnb

.

nevím

cia

propojení bank

není uvedeno

systém

neuvedla

-

jejich systém

rodiče známí okolí atd.

poplatky a úroky

doporučení fin. poradce

tradice

oběh peněz

pojištění vkladu

výše poplatků

vlastní zkušenosti

-

krachy bank

špatné zkušenosti

zkušenosti

-

-

-

bezpečnost

jméno a služby banky

poplatky a úroky

tradice

-

-

nerozumím už tomu

nezklamal jsem se

-

čnb

intervence čnb

-

kde jsou peníze tam je třeba opatrnost

délka působení

-

-

nezklamali me

-

rodiče

-

-

-

od mládí bez problémů

vzor v zahraničí

nevidím důvod proč ne

krach



(3) Využíváte nějaké bankovní služby buď pro sebe, nebo své rodinné příslušníky?

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ne (přejděte na otázku č. 13)

ne (přejděte na otázku č. 13)

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ne (přejděte na otázku č. 13)

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano



ne (přejděte na otázku č. 13)

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano



ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano

ano

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano



ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)

ne (přejděte na otázku č. 13)

ano

ano

ano

ne (přejděte na otázku č. 13)



(4) Běžný účet (4) Spořicí produkty (stavební a jiná spoření)

ne ano

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ano

ano ne

ano ne

ano ne

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ano

ano ano

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ne ano

ano ne

ano ne

ano ano

ano ne

ano ne

ano ano

ano ano

ano ano

ano ne

ano ne

ano ano

ano ne

ano ano

- -

ano ne

ano ano

ano ne

- -

- -

- -

- -

ano ano

ne ano

ne ano

ano ne

ano ano

- -

ne ano

- -

ano ano

ano ne



- -

- -

ano ne

ano ne

ano ne

ano ano

ano ano

ano ano

ano ne

ano ne

ano ano

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ano

ano ano

ano ano

ano ne

ano ne

ano ne

ano ano

ano ne

ano ano

ano ano

ano ne

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

ano ne

ano ne

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

ano ne

ano ne

ano ano

ano ne

ano ne

ne ano

ano ne

- -

ano ano

ano ano

ano ne

ano ne

- -

ano ne

ano ano



ano ne

ano ne

ano ano

ano ano

ano ne

ano ano

ano ne

ano ne

ne ano

ano ano

ano ano

ano ne

ano ne

- -

ano ne

ano ne

- -

- -

ano ne

ano ano

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ano

ano ano

ano ne

ano ne

ano ano

ano ne

ano ne

- -

- -

ano ne

ano ne

ano ne

ne ano

ano ano

- -

- -

ano ne

ano ne

ano ne

- -

ano ne

ano ne

ano ne

ano ano

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

- -

ano ne

ano ano



ano ne

- -

- -

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ano

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ano

ano ne

ano ne

ano ne

- -

ano ano

ano ano

- -

ano ne

ano ne

ano ne

ne ano

ano ne

ano ano

ano ano

ano ano

ano ne

ano ne

ne ano

ano ano

ano ne

ano ne

- -

- -

ano ne

ano ne

ano ne

ano ano

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

- -

- -

ano ano

ano ne

ano ano

- -



(4) Úvěry (spotřebitelské, kontokorenty, hypotéky)

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ano

ano

-

ano

ne

ano

-

-

-

-

ano

ne

ne

ne

ne

-

ne

-

ne

ne



-

-

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

-

ne

ano

ano

ne

-

ne

ano



ano

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

-

ne

ne

-

-

ano

ne

ano

ne

ano

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ano

-

-

ano

ne

ano

ne

ne

-

-

ano

ne

ne

-

ne

ano

ano

ano

ano

ne

ne

ano

ne

-

ano

ano



ne

-

-

ne

ano

ano

ano

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ano

-

ne

ne

-

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

-

-

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ano

-

-

ne

ano

ano

-



(4) Investiční produkty (akcie, dluhopisy, inv. fondy) (4) Jiné

ano -

ne -

ne -

ne ano

ne -

ne -

ne -

ne -

ano -

ne -

ne -

ne -

ne ano

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ano -

ne -

ano -

ne -

ne ano

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ano -

ne -

ne ano

ne -

- -

ne -

ne -

ne ano

- -

- -

- -

- -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

- -

ne -

- -

ne -

ne -



- -

- -

ne ano

ne ano

ne -

ne -

ne ano

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne ano

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ano -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne podnikatelský účet

ne -

ne -

ano -

- -

ne -

ne -

ne ano

ne -

- -

ano -

ano -



ano -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

- -

ne -

ne -

- -

- -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ano -

ne -

ano -

ne -

ne -

ne -

ne -

- -

- -

ne -

ano -

ano -

ne -

ne -

- -

- -

ne -

ne -

ne -

- -

ne -

ne ano

ano -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

- -

ne ano

ne -



ne -

- -

- -

ne -

ne ano

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ne -

ano -

ne -

ne -

ne ano

ne -

- -

ne -

ne -

- -

ne ano

ne -

ne -

ne -

ano -

ne -

ne -

ne -

ne -

ano -

ne -

ne -

ne -

ne -

- -

- -

ne ano

ne -

ne -

ne -

ne ano

ne ano

ne -

ne -

- -

- -

ne -

ano -

ne -

- -



(5) Velké banky (Česká spořitelna, ČSOB, Komerční banka, UniCredit Bank)

ano

ano

ne

ano

ne

ano

ne

ano

ano

ano

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ne

ano

ano

ano

ano

ne

ano

ano

ano

ano

ne

ano

ano

ano

ne

-

ne

ne

ne

-

-

-

-

ne

ano

ano

ne

ano

-

ano

-

ano

ano



-

-

ano

ano

ne

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ano

ano

ne

ano

ano

ne

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ano

ano

ne

ano

ano

-

ano

ano

ano

ano

-

ano

ne



ne

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ano

ano

ano

ano

ano

-

ano

ano

-

-

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ano

ano

ano

ne

-

-

ne

ne

ne

ano

ano

-

-

ne

ne

ano

-

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ano

-

ano

ne



ano

-

-

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ano

ano

ano

ano

-

ano

ano

-

ano

ne

ano

ano

ne

ano

ne

ano

ne

ne

ano

ano

ne

ne

-

-

ne

ano

ne

ano

ano

ano

ne

-

-

-

ano

ne

ano

-



(5) Střední banky a stavební spořitelny (Air Bank, Fio banka, GE Money, ING, JaT Banka, mBank, Raiffeisen, Sberbank)

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ano

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

-

ne

ne

ano

-

-

-

-

ano

ne

ne

ano

ne

-

ne

-

ne

ne



-

-

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

-

ne

ne

ne

ne

-

ne

ano



ano

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

-

ne

ne

-

-

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ano

ne

ne

ne

ne

-

-

ne

ano

ano

ne

ne

-

-

ne

ne

ne

-

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ne

-

ano

ano



ne

-

-

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

-

ano

ne

-

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ano

-

-

ano

ne

ano

ano

ano

ne

ano

-

-

-

ano

ano

ne

-



(5) Malé banky a zahraniční pobočky bank (všechny výše neuvedené)

ne

ne

ano

ne

ano

ne

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ano

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ano

-

ano

ano

ne

-

-

-

-

ne

ne

ne

ne

ne

-

ne

-

ne

ne



-

-

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ano

ne

ano

ne

ano

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ano

-

ne

ano

ne

ne

-

ne

ne



ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ne

-

ne

ne

-

-

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

-

-

ano

ano

ano

ne

ne

-

-

ano

ano

ne

-

ne

ne

ne

ano

ano

ano

ne

ano

ne

-

ne

ano



ne

-

-

ano

ne

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ano

ano

ne

ano

ne

-

ne

ne

-

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ano

ano

ne

ne

ano

ne

-

-

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

-

-

-

ne

ano

ano

-



(6)(1) osobní zkušenosti (6)(2) reference od známých (6)(3) reklamní kampaň

7 1 1

7 4 2

6 4 1

3 1 2

2 7 2

6 6 4

7 1 3

6 6 3

7 1 1

1 6 3

1 1 1

1 7 2

3 2 3

6 6 1

- - -

4 7 2

5 5 2

1 1 7

7 7 4

6 5 2

1 5 2

5 5 1

1 7 4

7 3 1

5 3 1

6 4 1

7 7 1

6 5 1

5 7 2

6 2 1

3 7 1

1 3 1

3 7 1

7 4 1

3 5 1

7 4 1

5 4 1

- - -

5 3 1

6 6 4

6 1 3

- - -

- - -

- - -

- - -

3 6 2

4 1 1

2 6 3

4 4 6

7 7 5

- - -

- - -

- - -

3 7 1

7 3 2



- - -

- - -

7 5 2

6 3 4

4 6 3

5 1 1

7 4 4

7 7 1

6 5 2

6 5 1

7 4 1

7 7 1

3 5 1

7 4 1

7 3 1

7 7 3

7 7 2

6 6 3

4 4 4

7 5 2

3 3 3

7 5 4

7 5 1

7 5 2

2 7 5

7 7 3

1 4 5

4 6 1

5 4 1

5 6 2

2 5 4

5 7 6

6 7 2

4 4 4

2 4 6

2 2 2

6 6 1

6 5 2

7 4 1

5 6 4

7 7 1

5 5 1

4 4 1

5 5 1

1 3 1

3 7 3

4 3 3

6 6 2

- - -

5 4 3

7 7 1

7 4 3

6 6 3

- - -

3 5 2

7 6 1



6 3 1

7 5 1

7 7 -

7 7 1

4 1 1

5 3 3

5 7 5

7 7 1

5 6 1

6 7 1

7 1 1

4 7 4

3 4 3

- - -

5 3 3

4 4 3

- - -

- - -

6 3 2

5 7 7

4 1 1

7 4 2

7 1 1

7 6 1

5 3 2

7 5 3

5 4 2

7 6 3

2 7 3

5 3 4

5 6 2

- - -

- - -

5 4 4

6 4 1

5 5 1

7 4 3

7 5 3

- - -

- - -

5 3 1

4 6 2

5 7 2

- - -

6 7 4

6 3 1

6 4 2

6 4 2

6 6 6

5 5 3

5 5 4

5 3 3

7 3 5

- - -

6 4 3

4 5 2



4 6 1

- - -

- - -

2 5 5

6 3 3

3 3 1

6 4 2

4 6 5

4 6 3

5 4 4

3 6 4

5 4 4

4 7 2

7 1 1

7 5 1

7 7 1

1 3 1

- - -

5 3 2

4 3 3

- - -

7 6 1

4 2 2

4 1 1

5 6 1

5 3 3

5 5 1

4 4 3

7 6 1

4 5 6

4 5 3

7 4 3

6 5 2

3 5 4

5 3 2

- - -

- - -

5 3 2

6 4 2

5 4 4

5 5 3

6 4 2

6 3 3

5 5 2

5 3 6

- - -

- - -

5 6 3

4 5 4

6 3 4

- - -



(6)(4) výše poplatků (6)(5) tradice banky a její jméno (6)(6) dostupnost pobočky

2 7 7

3 5 7

7 4 2

3 6 7

7 4 5

6 6 6

5 2 2

2 5 6

4 1 7

5 6 5

7 4 7

6 6 3

5 3 3

7 4 3

1 - -

7 5 5

7 6 6

3 2 1

6 6 6

7 7 7

5 3 3

7 4 5

1 4 4

4 7 7

7 4 6

7 7 7

7 7 5

7 4 5

2 5 3

7 2 7

5 5 4

7 2 2

7 3 1

7 5 5

3 5 1

5 7 7

7 4 4

- - -

7 4 6

6 3 4

5 6 5

- - -

- - -

- - -

- - -

2 4 5

5 6 6

6 4 6

6 4 5

7 7 7

- - -

- - -

- - -

5 5 5

5 6 6



- - -

- - -

6 6 3

6 6 5

7 2 1

7 5 4

7 7 7

- 7 7

6 7 7

2 2 1

7 7 7

7 5 7

6 4 4

7 3 7

6 6 4

7 6 5

6 6 7

5 7 6

3 2 5

5 4 5

7 3 6

7 2 4

5 4 7

7 3 7

7 2 4

5 6 7

7 1 4

4 3 5

7 5 6

4 6 6

7 3 6

7 7 5

6 5 4

4 4 4

1 2 1

3 4 6

7 7 6

6 6 6

6 7 7

6 6 7

7 1 1

5 6 7

4 4 4

5 3 5

3 5 5

7 4 5

7 6 7

6 6 7

- - -

7 5 6

7 4 6

3 5 3

7 7 7

- - -

6 6 7

7 7 6



6 4 5

7 5 5

7 4 7

7 4 7

5 7 -

4 5 5

6 7 7

7 1 7

4 7 7

2 5 4

7 7 5

7 7 4

4 5 3

- - -

5 4 7

7 5 6

- - -

- - -

7 5 4

3 3 2

7 7 7

6 7 3

1 7 7

5 6 7

7 4 4

7 4 7

6 4 1

7 6 5

4 4 6

6 3 4

7 3 3

- - -

- - -

7 4 5

6 4 2

4 4 2

5 6 5

6 7 3

- - -

- - -

7 4 1

6 4 2

5 4 3

- - -

4 6 5

5 7 4

4 5 2

7 4 3

7 4 3

6 3 5

2 4 5

6 4 4

4 7 3

- - -

5 6 3

7 5 4



4 5 4

- - -

- - -

5 4 2

4 6 4

5 5 3

6 5 3

5 4 2

4 3 5

6 4 2

5 4 1

7 5 5

7 4 5

7 7 5

7 5 3

7 4 6

3 5 5

- - -

5 5 2

7 6 7

- - -

7 7 2

5 4 5

5 7 7

4 7 7

5 4 7

5 3 5

7 4 3

5 6 7

5 3 2

6 4 2

5 7 4

6 5 4

6 3 3

6 4 2

- - -

- - -

5 5 2

6 6 4

5 2 2

6 4 3

5 4 3

4 6 3

6 3 2

5 4 3

- - -

- - -

5 5 3

7 5 2

5 6 2

- - -



(6)(7) osobní přístup na pobočce (6)(8) rady finančního poradce

7 4

7 4

2 1

7 3

3 4

5 4

6 1

5 2

7 1

4 1

1 1

2 1

6 3

6 2

- -

6 3

7 6

2 5

6 6

5 1

2 1

2 1

7 1

6 1

5 1

7 3

7 7

5 7

1 4

4 4

4 1

6 1

7 1

6 1

4 1

6 1

6 7

- -

6 4

4 2

4 7

- -

- -

- -

- -

5 3

7 4

1 1

5 2

7 7

- -

- -

- -

4 3

5 3



- -

- -

4 1

5 3

3 2

4 1

7 1

4 4

7 7

1 2

4 1

7 3

3 1

7 1

7 2

5 5

7 6

6 4

5 2

5 5

5 3

7 3

6 2

7 7

5 1

7 3

4 1

- 1

6 7

4 5

5 1

6 6

4 1

4 4

3 6

5 1

6 5

6 2

4 1

6 4

1 1

6 5

4 4

3 1

6 3

5 7

5 3

6 4

- -

6 6

4 1

4 7

7 1

- -

7 3

6 7



7 7

1 1

7 -

7 2

5 5

5 5

7 1

1 1

6 3

3 1

4 1

4 1

5 4

- -

5 5

6 6

- -

- -

4 1

3 2

7 4

3 1

7 1

7 5

7 6

7 3

7 1

5 3

2 1

5 1

6 1

- -

- -

5 4

5 7

6 7

5 2

5 2

- -

- -

6 4

4 2

5 6

- -

5 3

6 1

5 7

5 2

5 1

5 1

5 1

6 2

5 1

- -

5 6

5 1



5 1

- -

- -

5 1

6 6

5 1

4 1

5 1

4 6

5 2

4 1

6 4

5 7

4 1

1 1

4 1

7 3

- -

5 6

5 3

- -

6 7

4 2

5 5

6 3

5 5

3 1

5 5

7 5

4 1

5 7

4 1

4 1

4 2

5 7

- -

- -

4 2

5 4

4 1

5 6

5 6

4 2

4 2

4 4

- -

- -

5 6

4 7

4 1

- -



(7) Co je pro vás u banky nejdůležitější? (8) Změna ceníku a poplatků

Jméno a tradice banky ne

Vyspělý zákaznický servis ne

Nízké poplatky ne

Vyspělý zákaznický servis ano

Nízké poplatky ne

Dobrá dostupnost pobočky ano

Vyspělý zákaznický servis ne

Vyspělý zákaznický servis ano

Vyspělý zákaznický servis ne

Jméno a tradice banky ne

Vyspělý zákaznický servis ne

Nízké poplatky ne

Nízké poplatky ano

Nízké poplatky ne

Dobrá dostupnost pobočky ne

Nízké poplatky ne

Nízké poplatky ano

Jméno a tradice banky ano

Vyspělý zákaznický servis ne

Dobrá dostupnost pobočky ano

Vyspělý zákaznický servis ne

Nízké poplatky ne

Nízké poplatky ne

Dobrá dostupnost pobočky ne

Dobrá dostupnost pobočky ano

Nízké poplatky ano

Nízké poplatky ne

Nízké poplatky ne

Vyspělý zákaznický servis ne

Nízké poplatky ne

Vyspělý zákaznický servis ne

Nízké poplatky ne

Nízké poplatky ne

Vyspělý zákaznický servis ano

Jméno a tradice banky ano

Jméno a tradice banky ano

Nízké poplatky ano

- -

Dobrá dostupnost pobočky ano

Vyspělý zákaznický servis ne

Vyspělý zákaznický servis ano

- -

- -

- -

- -

Vyspělý zákaznický servis ne

Vyspělý zákaznický servis ne

Nízké poplatky -

Nízké poplatky ne

Nízké poplatky ne

- -

- -

- -

Jméno a tradice banky ano

Nízké poplatky ano



- -

- -

Dobrá dostupnost pobočky ne

Jméno a tradice banky ne

Vyspělý zákaznický servis ano

Nízké poplatky ano

Nízké poplatky ne

Dobrá dostupnost pobočky ano

Vyspělý zákaznický servis ano

Jméno a tradice banky ano

Vyspělý zákaznický servis ne

Dobrá dostupnost pobočky ano

Nízké poplatky ano

Vyspělý zákaznický servis ne

Vyspělý zákaznický servis ano

Nízké poplatky ano

Nízké poplatky ano

Jméno a tradice banky ano

Nízké poplatky ne

Nízké poplatky ne

Nízké poplatky ne

Nízké poplatky ne

Nízké poplatky ano

Nízké poplatky ano

Vyspělý zákaznický servis ne

Vyspělý zákaznický servis ano

Nízké poplatky ne

Vyspělý zákaznický servis ne

Nízké poplatky ano

Dobrá dostupnost pobočky ano

Nízké poplatky ne

Vyspělý zákaznický servis ne

Nízké poplatky ne

Nízké poplatky ano

Dobrá dostupnost pobočky ano

Vyspělý zákaznický servis ano

Nízké poplatky ne

Jméno a tradice banky ano

Nízké poplatky ano

Vyspělý zákaznický servis ne

Nízké poplatky ano

Nízké poplatky ano

Jméno a tradice banky ano

Nízké poplatky ano

Nízké poplatky ano

Nízké poplatky ne

Dobrá dostupnost pobočky ano

Dobrá dostupnost pobočky ano

- -

Vyspělý zákaznický servis ano

Nízké poplatky ano

Vyspělý zákaznický servis ano

Nízké poplatky ano

- -

Vyspělý zákaznický servis ano

Vyspělý zákaznický servis ne



Vyspělý zákaznický servis ano

Nízké poplatky ano

Dobrá dostupnost pobočky -

Nízké poplatky -

Jméno a tradice banky ne

Dobrá dostupnost pobočky ano

Dobrá dostupnost pobočky ano

Nízké poplatky ne

Dobrá dostupnost pobočky ne

Jméno a tradice banky ano

Jméno a tradice banky ne

Nízké poplatky ano

Nízké poplatky ne

- -

Dobrá dostupnost pobočky ne

Nízké poplatky ano

- -

- -

Nízké poplatky ne

Propracovaná reklamní kampaň ne

Vyspělý zákaznický servis ano

Jméno a tradice banky ano

Jméno a tradice banky ano

Vyspělý zákaznický servis ano

Vyspělý zákaznický servis ano

Vyspělý zákaznický servis ano

Vyspělý zákaznický servis ne

Vyspělý zákaznický servis ano

Dobrá dostupnost pobočky ne

Nízké poplatky ano

Nízké poplatky ne

- -

- -

Vyspělý zákaznický servis ano

Vyspělý zákaznický servis ne

Nízké poplatky ne

Jméno a tradice banky ne

Jméno a tradice banky ne

- -

- -

Nízké poplatky ano

Nízké poplatky ne

Vyspělý zákaznický servis ano

- -

pohodlný ibanking ne

Vyspělý zákaznický servis ne

Vyspělý zákaznický servis ne

Nízké poplatky ano

celkový pocit ano

Vyspělý zákaznický servis ne

rodiče ne

Nízké poplatky ano

osobní zkušenosti ne

- -

Vyspělý zákaznický servis ne

portfolio a kvalita služeb ne



Propracovaná reklamní kampaň ne

- -

- -

Vyspělý zákaznický servis ano

Jméno a tradice banky ne

Vyspělý zákaznický servis ano

Vyspělý zákaznický servis ne

Nízké poplatky ne

- ano

Vyspělý zákaznický servis ano

rodiče ne

Nízké poplatky ano

Nízké poplatky ne

Jméno a tradice banky ne

Nízké poplatky ano

Nízké poplatky ano

Nízké poplatky ano

- -

Jméno a tradice banky ano

Dobrá dostupnost pobočky ano

- -

Jméno a tradice banky ne

Nízké poplatky ano

Jméno a tradice banky ne

Dobrá dostupnost pobočky ne

Vyspělý zákaznický servis ne

Nízké poplatky ano

Nízké poplatky ano

Vyspělý zákaznický servis ano

Propracovaná reklamní kampaň ano

fp ne

Jméno a tradice banky ne

personál a jeho kvalita ne

Nízké poplatky ne

doporučení od poradce ano

- -

- -

Vyspělý zákaznický servis ano

Nízké poplatky ano

Vyspělý zákaznický servis ano

celková spokojenost ne

Vyspělý zákaznický servis ne

Jméno a tradice banky ne

Nízké poplatky ano

vstřícnost ne

- -

- -

Vyspělý zákaznický servis ano

Vyspělý zákaznický servis ne

flexibilita ne

- -



(8) Změna počtu poboček (více, méně) (8) Změna reklamní kampaně

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ano ano

ne ne

ano ne

ne ne

ne ano

ne ne

ne ano

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ano ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ano ano

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

- -

ano ano

ne ne

ne ne

- -

- -

- -

- -

ne ne

ne ne

- -

ano ne

ne ne

- -

- -

- -

ne ne

ne ne



- -

- -

ne ne

ne ne

ano ano

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ano ne

ano ne

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ne ne

ano ne

ano ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ne ne

- -

ne ne

ano ne

ano ne

ne ne

- -

ne ne

ne ne



ano ne

ne ne

- -

- -

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ano

ne ne

ano ne

- -

ne ne

ne ne

- -

- -

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ano ne

ano ne

- -

- -

ano ne

ne ne

ano ne

ne ne

ne ano

- -

- -

ano ne

ne ne

ano ne

- -

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ano ano

ano ne

ne ne

ne ne

ne ne

- -

ne ne

ne ne



ne ano

- -

- -

ano ne

ne ne

ano ano

ano ne

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

- -

ano ne

ne ne

- -

ne ne

ano ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ano

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ano ne

- -

- -

ne ne

ne ne

ano ano

ne ne

ne ne

ne ne

ano ano

ne ne

- -

- -

ne ne

ne ne

ne ne

- -



(8) Nic, jsem naprosto spokojen (8) Zkvalitnění personálu na pobočkách

ano ne

ne ano

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ano

ne ne

ano ne

ne ne

ne ano

ano ne

ne ne

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ano ne

ne ne

ano ne

ne ano

ne ne

ne ano

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ne ano

ne ne

ano ne

ne ano

ne ne

ne ano

ne ano

- -

ne ano

ano ne

ne ano

- -

- -

- -

- -

ano ne

ne ano

- -

ne ne

ano ne

- -

- -

- -

ne ne

ne ne



- -

- -

ano ne

ano ne

ne ano

ne ne

ano ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ano

ne ne

ne ne

ne ano

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ano

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ne ne

ne ano

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

- -

ne ne

ne ano

ne ano

ne ne

- -

ne ano

ano ne



ne ano

ne ne

- -

- -

ne ano

ne ne

ne ne

ano ne

ano ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

- -

ano ne

ne ne

- -

- -

ano ne

ano ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ano ne

ne ne

ano ne

ano ne

ne ano

- -

- -

ne ano

ano ne

ne ano

ano ne

ne ano

- -

- -

ne ano

ano ne

ano ne

- -

ano ne

ano ne

ne ano

ne ano

ne ne

ne ano

ano ne

ne ano

ano ne

- -

ano ne

ano ne



ne ne

- -

- -

ne ano

ano ne

ne ano

ne ano

ano ne

ne ano

ano ne

ano ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

- -

ne ne

ne ne

- -

ano ne

ne ano

ne ano

ano ne

ano ne

ne ne

ne ne

ne ne

ne ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ne ne

- -

- -

ne ne

ne ne

ne ano

ano ne

ano ne

ano ne

ne ne

ano ne

- -

- -

ano ne

ano ne

ano ne

- -



(8) Jiné

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ten kocour mě pěkně sere

-

hospodaří s našimi penězi tak má platit uroky ne brát poplatk

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Zvýšení úroku na spořícím uctu

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Více bankomatů pro bezplatné výběry

-

-

-

-

-

více bankomatů v menších městech

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

přestat s nabídkami produktů, o které nemám zájem

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ano

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ano

-

ibod atd.

-

-

čekání na pokladnu ve fiu

-

-

-

-

-

-

-

-



-

-

-

-

-

-

-

-

-

ano

-

-

vstřícnost a vážení si klientů

otravná inzerce

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

bonusy pro stálé klienty

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



(9) Jak vnímáte bankovní reklamy a jejich množství v médiích?

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Pro lepší přehled bych jich ocenil/a více

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Je jich moc a nelíbí se mi

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

-

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Líbí se mi a je jich přiměřeně

-

-

-

-

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

-

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Je jich moc a nelíbí se mi

-

-

-

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Je jich moc a nelíbí se mi



-

-

Je jich moc a nelíbí se mi

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Pro lepší přehled bych jich ocenil/a více

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Je jich moc a nelíbí se mi

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

-

Jsou dobré, ale je jich moc

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

-

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi



Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

-

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Jsou dobré, ale je jich moc

-

-

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Jsou dobré, ale je jich moc

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

-

-

Je jich moc a nelíbí se mi

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Je jich moc a nelíbí se mi

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Je jich moc a nelíbí se mi

-

-

Je jich moc a nelíbí se mi

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Líbí se mi a je jich přiměřeně

-

Jsou dobré, ale je jich moc

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Je jich moc a nelíbí se mi

Pro lepší přehled bych jich ocenil/a více

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

-

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Je jich moc a nelíbí se mi



Pro lepší přehled bych jich ocenil/a více

-

-

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Jsou dobré, ale je jich moc

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Je jich moc a nelíbí se mi

-

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

-

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

Pro lepší přehled bych jich ocenil/a více

Jsou dobré, ale je jich moc

Pro lepší přehled bych jich ocenil/a více

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

-

-

Je jich moc a nelíbí se mi

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Je jich moc a nelíbí se mi

Jsou dobré, ale je jich moc

Je jich moc a nelíbí se mi

Líbí se mi a je jich přiměřeně

Je jich moc a nelíbí se mi

Líbí se mi a je jich přiměřeně

-

-

Žádné jsem v poslední době nezaznamenal/a

Je jich moc a nelíbí se mi

Je jich moc a nelíbí se mi

-



(10) Zaujala vás v poslední době nějaká bankovní reklamní kampaň natolik, že jste si inzerovaný produkt pořídil/a, nebo si o něm hledal/a další informace?

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

-

ne

ne

ano

-

-

-

-

ne

ne

-

ano

ne

-

-

-

ne

ne



-

-

ne

ne

ano

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

-

ne

ne

ne

ne

-

ne

ne



ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

-

ne

ne

-

-

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

-

-

ne

ne

ne

ne

ne

-

-

ano

ne

ne

-

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

-

ne

ne



ne

-

-

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

-

ne

ne

-

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

-

-

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

-

-

ne

ne

ne

-



(11) Jaká reklamní kampaň to byla? (12) Díky reklamě (12) Doporučení od známých

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ano

- ne ano

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ano

- ne ne

- ne ano

FIO KRAVINY, AIR BANK VTIPNÉ ne ne

Air bank ne ano

- ne ano

- ne ano

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ano

- ne ano

- ne ano

palečkovi ne ne

Reklamní kampaň AIR bank ne ne

- ne ano

- ne ne

- ne ne

GE Money a AirBank ano ne

- ne ne

- ne ne

- ne ano

- ne ano

FIO ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- - -

- ne ne

- ne ne

fio a airbank ne ne

- - -

- - -

- - -

- - -

- ne ano

- ne ne

- - -

AirBank ne ano

- ne ano

- - -

- - -

- - -

- ne ano

- ne ano



- - -

- - -

- ne ne

- ne ne

Airbank ne ano

- ne ne

Raiffeisen stavební spořitelny ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ne

kvalitní ne ano

- ne ano

- ne ne

- ne ano

- ne ano

- ne ne

- ne ano

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ano

- ne ne

- ne ne

- ne ano

- ne ne

- ano ano

- ne ne

od fia ne ne

- ne ano

- ne ano

- ne ano

- ne ano

- ne ne

fio banka, air bank ne ne

Air Bank ne ano

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ano

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ano

- ne ano

- ne ne

- ne ne

- ne ano

- - -

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- - -

- ne ne

- ne ne



- ne ne

- ne ano

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ano

- ne ano

- ne ano

- ne ano

- ne ne

- ne ano

- ne ano

- - -

- ne ne

- ne ano

- - -

- - -

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ne

fio banka ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ano

- ne ano

- - -

- - -

- ne ano

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- - -

- - -

Air bank ne ano

- ne ne

- ne ano

- - -

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ano

- ano ano

- ne ano

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- - -

- ne ne

- ne ano



- ne ne

- - -

- - -

- ano ano

- ne ne

- ne ano

- ne ne

- ne ano

- ne ano

- ano ano

- ne ano

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ano

- ne ne

- ne ano

- - -

- ne ne

- ne ne

- - -

- ne ne

- ne ne

- ne ne

- ne ano

- ne ne

- ne ano

- ne ne

- ne ne

- ne ano

- ne ne

- ne ne

- ano ne

- ne ne

- ne ne

- - -

- - -

- ne ne

- ne ne

- ne ano

- ne ne

- ne ano

- ne ne

- ne ano

- ne ano

- - -

- - -

- ne ano

- ne ne

- ne ne

- - -



(12) Na základě zkušeností (12) Rada od finančního poradce (12) Osobní analýza nabídky

ano ne ne

ne ne ano

ano ne ne

ano ne ne

ne ne ano

ne ne ne

ne ne ano

ano ne ne

ne ne ne

ne ne ne

ne ne ano

ne ne ne

ne ne ano

ne ne ano

ne ne ne

ne ne ne

ne ne ne

ano ne ne

ano ne ne

ne ne ne

ne ne ano

ano ne ne

ne ne ne

ano ne ne

ano ne ano

ano ne ne

ne ano ne

ne ano ano

ne ne ano

ano ne ne

ne ne ano

ne ne ne

ne ne ano

ano ne ano

ano ne ne

ano ne ano

ne ano ano

- - -

ano ne ano

ne ne ano

ano ano ano

- - -

- - -

- - -

- - -

ne ne ne

ano ne ne

- - -

ne ne ne

ne ano ne

- - -

- - -

- - -

ne ne ano

ne ne ne



- - -

- - -

ano ne ne

ano ne ne

ne ne ano

ano ne ano

ano ne ne

ne ne ne

ano ne ne

ne ne ano

ano ne ne

ne ne ne

ne ne ne

ne ne ano

ne ne ano

ne ne ne

ne ne ne

ano ne ano

ne ne ano

ano ne ano

ne ne ano

ne ne ano

ano ne ne

ano ne ne

ano ne ne

ne ne ne

ne ne ano

ne ne ne

ne ano ne

ne ne ne

ne ne ano

ne ne ne

ne ne ne

ne ne ne

ano ne ne

ne ne ne

ne ne ano

ano ne ne

ano ne ne

ne ne ne

ano ne ne

ne ne ne

ne ano ne

ne ne ne

ne ne ne

ne ano ano

ano ne ne

ano ne ne

- - -

ano ne ne

ne ne ano

ano ano ne

ne ne ano

- - -

ne ne ne

ano ne ne



ano ano ano

ano ne ano

ano ne ne

ano ne ne

ano ne ne

ano ne ne

ne ne ne

ne ne ano

ano ne ne

ne ne ne

ne ne ano

ne ne ne

ne ne ne

- - -

ne ano ne

ne ne ano

- - -

- - -

ano ne ne

ano ano ne

ano ne ne

ano ne ne

ano ne ne

ano ne ne

ne ne ano

ano ne ne

ano ne ne

ano ne ne

ne ne ne

ne ne ne

ne ne ano

- - -

- - -

ano ne ano

ano ano ne

ne ano ano

ano ne ne

ano ne ano

- - -

- - -

ne ne ano

ne ne ne

ne ano ne

- - -

ne ne ne

ano ne ano

ano ano ne

ne ne ano

ne ne ne

ne ne ano

ne ne ne

ne ne ano

ano ne ano

- - -

ne ano ano

ne ne ano



ne ne ne

- - -

- - -

ne ne ano

ne ne ano

ne ne ano

ne ne ano

ne ne ne

ne ne ano

ne ne ano

ne ne ne

ne ne ano

ne ano ano

ne ne ano

ano ne ano

ne ne ano

ne ne ne

- - -

ano ano ne

ano ne ne

- - -

ano ne ne

ano ne ne

ano ne ne

ne ne ne

ne ano ne

ne ne ne

ne ne ano

ano ne ne

ne ne ne

ne ano ne

ano ne ne

ne ne ne

ne ne ano

ne ano ne

- - -

- - -

ano ne ano

ano ne ne

ne ne ne

ne ne ano

ne ano ano

ano ne ne

ne ne ne

ne ne ne

- - -

- - -

ano ano ne

ne ano ano

ano ne ano

- - -



(12) Jiným způsobem

-

-

-

-

-

-

-

-

ano

-

-

-

-

-

-

-

nejblíže k mému bydlišti

-

-

přišel jsem do jine banky

-

nízké poplatky

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



-

-

-

-

-

-

-

ano

-

-

-

-

-

-

-

-

účet zdarma

-

-

-

-

-

-

-

-

Můj účet zakládali rodiče když jsem ještě nebyla zletilá a zatím nebyl důvod jejich výběr měnit 

-

ano

-

-

-

-

-

Historicky založeno rodiči

-

-

-

-

-

-

-

ano

refinancování úvěru

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

dostupnost

-



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

rodiče

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

rodiče

-

-

jediný od 15 a zdarma

-

-

-

-

-

rodiče

-

-

-

-

-



rodiče

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

nabídce od konkurence

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



(13) Proč nevyužíváte bankovní služby?

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

nepotřebuji, mam hotovost

-

-

-

...

nepotřebuju

Nejsem plnoletá, ještě je nepotřebuji, služeb využívají moji rodiče.

zatím nepotřebuji

-

-

Zatím nemám potřebu

-

-

nemám potřebu

nerozumím tomu

Protože to ještě nepotřebuji.

-

-



Jsem konzervativec.

Protože je zatím nepotřebuji.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

nepotřebuji je využívat

-

-

-

-

nevěřím jim

-

-



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

vysoké poplatky za vedení účtu, výpisy atd.

-

-

málo peněz

nepotřebuji

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

nepotřebuji

zákaz od rodičů

-

-

-

-

-

nepotřebuji

manžel má a to stačí

-

-

-

kradou lidem peníze, mám hotovost

-

-

-

-

-

-

-

-

-

není potřeba

-

-



-

není třeba

ještě nejsem na vš

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

nepotřebuji

-

-

nevěřím jim

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ještě nepotřebuji

nejsou třeba

-

-

-

-

-

-

-

-

není třeba

není potřeba

-

-

-

nevěřím



(14) Máte nějaké předchozí zkušenosti s bankami a jejich produkty? (15) Jste:

- muž

- muž

- muž

- muž

- žena

- žena

- muž

- muž

- žena

- muž

- muž

- muž

- muž

- muž

- žena

- muž

- žena

- žena

- žena

- muž

- muž

- žena

- žena

- žena

- muž

- muž

- žena

- muž

- muž

- žena

- muž

- muž

- žena

- žena

- žena

- muž

- žena

ano, špatné žena

- muž

- žena

- žena

... žena

ne žena

Ne žena

ne žena

- žena

- muž

ne muž

- muž

- žena

ne, nemám žena

ne žena

ne muž

- muž

- muž



Ano, pokud chci něco koupit přes internet, požádám o účet kamaráda. muž

Ano. žena

- muž

- muž

- muž

- muž

- muž

- žena

- žena

- muž

- žena

- muž

- žena

- muž

- žena

- žena

- žena

- muž

- žena

- muž

- žena

- žena

- muž

- žena

- žena

- žena

- žena

- žena

- žena

- žena

- žena

- žena

- žena

- muž

- žena

- muž

- žena

- žena

- žena

- žena

- žena

- muž

- žena

- muž

- muž

- žena

- muž

- muž

ne muž

- muž

- žena

- žena

- muž

nemám muž

- muž

- žena



- žena

- muž

- žena

- žena

- žena

- muž

- muž

- žena

- muž

- muž

- žena

- muž

- žena

nepotřebovala jsem nikdy žena

- žena

- muž

ne muž

ano žena

- žena

- muž

- muž

- žena

- žena

- muž

- žena

- žena

- muž

- muž

- muž

- žena

- žena

ne muž

ne muž

- muž

- žena

- muž

- žena

- muž

ano dříve jsem měla účet u spořitelny žena

měla jsem spoření u čs žena

- muž

- žena

- muž

ano, dřív jsem měl spoření muž

- muž

- žena

- muž

- muž

- muž

- muž

- muž

- muž

- muž

zatím ne žena

- muž

- muž



- muž

ne žena

nemám muž

- muž

- žena

- muž

- žena

- žena

- muž

- muž

- žena

- muž

- žena

- žena

- muž

- žena

- muž

ano žena

- muž

- muž

nemám muž

- žena

- muž

- žena

- muž

- žena

- muž

- muž

- muž

- muž

- muž

- žena

- muž

- žena

- žena

zatím ne žena

ee muž

- muž

- muž

- muž

- muž

- žena

- žena

- muž

- žena

ne žena

nemám muž

- žena

- muž

- žena

ano a špatné muž



(16) Do které věkové skupiny patříte? (17) Jaké je vaše nejvyšší dosažené vzdělání?

61 let a více středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské s maturitou

20 let a méně středoškolské s maturitou

20 let a méně středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let vysokoškolské

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let vysokoškolské

20 let a méně středoškolské s maturitou

41 - 60 let vysokoškolské

21 - 40 let vysokoškolské

21 - 40 let středoškolské s maturitou

20 let a méně středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské

21 - 40 let vysokoškolské

20 let a méně středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské

41 - 60 let vysokoškolské

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

61 let a více základní

21 - 40 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské

21 - 40 let středoškolské

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let vysokoškolské

20 let a méně středoškolské s maturitou

21 - 40 let vysokoškolské

41 - 60 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let vysokoškolské

61 let a více základní

21 - 40 let vysokoškolské

61 let a více základní

41 - 60 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let vysokoškolské

21 - 40 let středoškolské

20 let a méně základní

20 let a méně základní

20 let a méně základní

20 let a méně základní

20 let a méně středoškolské

20 let a méně základní

20 let a méně základní

20 let a méně základní

20 let a méně základní

20 let a méně základní

20 let a méně základní

20 let a méně základní

20 let a méně základní

20 let a méně základní



20 let a méně základní

20 let a méně základní

41 - 60 let středoškolské

41 - 60 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

61 let a více středoškolské s maturitou

41 - 60 let vysokoškolské

61 let a více středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let vysokoškolské

41 - 60 let středoškolské s maturitou

61 let a více středoškolské s maturitou

21 - 40 let vysokoškolské

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

20 let a méně středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

20 let a méně středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let vysokoškolské

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let vysokoškolské

20 let a méně středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let vysokoškolské

41 - 60 let vysokoškolské

41 - 60 let středoškolské s maturitou

61 let a více středoškolské

21 - 40 let středoškolské s maturitou

61 let a více středoškolské

61 let a více vysokoškolské

41 - 60 let základní

21 - 40 let středoškolské

41 - 60 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let vysokoškolské

21 - 40 let středoškolské

61 let a více základní

41 - 60 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské s maturitou



41 - 60 let vysokoškolské

21 - 40 let vysokoškolské

61 let a více středoškolské s maturitou

61 let a více středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské

41 - 60 let středoškolské

21 - 40 let základní

21 - 40 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské

21 - 40 let středoškolské s maturitou

61 let a více základní

41 - 60 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské s maturitou

61 let a více středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské

41 - 60 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let vysokoškolské

41 - 60 let středoškolské

41 - 60 let základní

41 - 60 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let vysokoškolské

41 - 60 let středoškolské

41 - 60 let středoškolské

20 let a méně základní

20 let a méně základní

21 - 40 let středoškolské s maturitou

20 let a méně základní

20 let a méně základní

21 - 40 let středoškolské

41 - 60 let vysokoškolské

41 - 60 let středoškolské s maturitou

61 let a více středoškolské

61 let a více středoškolské s maturitou

61 let a více základní

41 - 60 let základní

21 - 40 let středoškolské s maturitou

20 let a méně základní

20 let a méně základní

61 let a více základní

20 let a méně základní

61 let a více středoškolské s maturitou

41 - 60 let vysokoškolské

21 - 40 let středoškolské

20 let a méně základní

20 let a méně základní

20 let a méně základní

20 let a méně středoškolské

20 let a méně středoškolské s maturitou

20 let a méně základní

61 let a více vysokoškolské

21 - 40 let středoškolské s maturitou



20 let a méně základní

20 let a méně základní

20 let a méně základní

20 let a méně základní

61 let a více základní

20 let a méně středoškolské

20 let a méně středoškolské s maturitou

20 let a méně středoškolské s maturitou

20 let a méně středoškolské s maturitou

20 let a méně středoškolské s maturitou

20 let a méně základní

41 - 60 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let vysokoškolské

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let vysokoškolské

41 - 60 let středoškolské

61 let a více středoškolské

41 - 60 let základní

41 - 60 let vysokoškolské

61 let a více středoškolské

61 let a více základní

41 - 60 let středoškolské s maturitou

20 let a méně základní

61 let a více středoškolské

61 let a více středoškolské

41 - 60 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

21 - 40 let středoškolské s maturitou

20 let a méně základní

20 let a méně středoškolské s maturitou

61 let a více základní

41 - 60 let středoškolské

20 let a méně středoškolské

21 - 40 let středoškolské s maturitou

20 let a méně základní

20 let a méně středoškolské

41 - 60 let středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské

20 let a méně středoškolské s maturitou

41 - 60 let středoškolské s maturitou

61 let a více vysokoškolské

41 - 60 let středoškolské s maturitou

20 let a méně základní

20 let a méně středoškolské s maturitou

20 let a méně základní

20 let a méně středoškolské

61 let a více středoškolské

21 - 40 let středoškolské

21 - 40 let vysokoškolské

61 let a více základní



(18) Bydlíte v obci/městě s:

5 000 - 9 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

50 000 a více obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

50 000 a více obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

50 000 a více obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

50 000 a více obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

50 000 a více obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

50 000 a více obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel



Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

50 000 a více obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

50 000 a více obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

5 000 - 9 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli



50 000 a více obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

5 000 - 9 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

50 000 a více obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

50 000 a více obyvateli

50 000 a více obyvateli

50 000 a více obyvateli

50 000 a více obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

50 000 a více obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli



5 000 - 9 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

50 000 a více obyvateli

50 000 a více obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

50 000 a více obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

50 000 a více obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

5 000 - 9 999 obyvateli

50 000 a více obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel

10 000 - 49 999 obyvateli

10 000 - 49 999 obyvateli

Méně než 5 000 obyvatel

Méně než 5 000 obyvatel



(19) Jak hodnotíte příjem vaší domácnosti z pohledu pokrytí potřeb a kvality života?

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vysoký (možnost větších investic a nákupu luxusního zboží)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vysoký (možnost větších investic a nákupu luxusního zboží)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vysoký (možnost větších investic a nákupu luxusního zboží)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vysoký (možnost větších investic a nákupu luxusního zboží)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)



Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)



Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Vysoký (možnost větších investic a nákupu luxusního zboží)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)



Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nedostačující (takový, kdy si domácnost krátkodobě půjčuje, protože měsíční příjem nestačí)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Nízký (základní potřeby domácnost pokryje, ale musí v nich šetřit, eventuelně se omezovat)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)

Vyhovující (domácnost pokrývá veškeré potřeby v přiměřeném rozsahu)

Dostatečný (domácnost má na základní potřeby – např. jídlo, bydlení, oblečení)


